
No. IF-OT130910 
お客様各位 

 
営業管理グループ 

 

梱包材のお引取りサービスを始めました 

 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。 
さて、近年では環境負荷低減の意識の高まりや、経費節減の必要性などから、廃棄物の削減を求め

られている企業様が増えてきております。ＮＫＥでは、そんなお客様の「廃棄物を減らしたい」とい

うご要望に少しでもお応えするため、『梱包材のお引取りサービス』を始めました。 
ＮＫＥ商品を梱包しているダンボール等の梱包材は、同封されている着払いの送り状にてご返送い

ただければ、全てＮＫＥにてお引取り致します。ぜひ貴社の廃棄物削減にお役立てください。 
なお、一度使用した梱包用資材の中には、まだまだ有効利用が可能な物もあります。これらは全

てゴミとして廃棄するのではなく、再利用可能な梱包資材はエコ梱包としてリユース致します。リ

ユースによりエコ梱包として再利用しているダンボールには、下記のエコ梱包シールを貼り付けて

おりますので、皆様のご理解とご了承の程よろしくお願い申し上げます。 
 

 敬具 
 

記 
 

 

（注）お引取りする梱包材は、ＮＫＥの商品を梱包していた物のみが対象となります。 
以上 


